
 

 

UCHWAŁA NR 813/LXXIV/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Gminnej Bibliotece Publicznej w Czerwonaku oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonaku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194 oraz z 2023 r. poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Czerwonaku imię Zofii Poznańskiej. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr 545/XLIX/2022 Rady Gminy Czerwonak z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonaku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5149) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biblioteka nosi nazwę: Gminna Biblioteka Publiczna im. Zofii Poznańskiej.”; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Filia w Bolechowie-Osiedlu, ul. Wojska Polskiego 6, 62-005 Bolechowo-Osiedle.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Biblioteka używa pieczęci podłużnej: Gminna Biblioteka Publiczna im. Zofii Poznańskiej  

62-004 Czerwonak, os. Przylesie 7a NIP 777-23-37-074 REGON 000979604.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1779


		2024-02-13T12:07:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




